
 

Plessi Scuola Infanzia 
Infanzia Abbadia di Stura - Via Martino Anglesio, 17 Torino tel. 011/2732540 

Infanzia Abba - Piazza Abba, 9 Torino tel. 011/204008 
Plessi Scuola Primaria 

Abba – Piazza Abba, 13 Torino tel. 011 203433 
 Abbadia di Stura - Via Martino Anglesio, 17 Torino  tel. 011 2238140  
Giovanni Cena - Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154   

Pietro Micca - Strada Bertolla, 50, Torino tel. 011 2731126 
Plesso Scuola Secondaria I grado 

Martiri del Martinetto - Strada San Mauro, 24 – Torino tel. 011 2733165  
Pagina 1 di 2 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 

 

Prot. e data (vedere segnatura) 

Agli Atti della Scuola 
All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 
 
Graduatoria provvisoria ad esito della valutazione delle candidature a seguito 
dell’Avviso per l’individuazione di un esperto per la realizzazione del progetto 

di arte terapia nella classe 4A della scuola primaria “ABBA” a.s. 2021-2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso di selezione comparativa per il conferimento di incarico ai sensi dell’art. 

7 del D. Lgs. n. 165/2001 a n. 1 esperto per lo svolgimento di attività di arte terapia 

nella scuola primaria Abba a.s. 2021/2022 (di cui al prot n. 858/V.10 del 16 febbraio 

2022); 
CONSIDERATO che in data 28 febbraio 2022 è scaduto il termine per la presentazione delle 
candidature per l’incarico di cui sopra; 
VISTA la nomina e contestuale convocazione della commissione per la valutazione delle 
candidature per incarico volto alla realizzazione del progetto di arte terapia nella classe 4A 
della scuola primaria “Abba” per l’a.s. 2021-2022 (prot. n.1018/V.10 del 1 marzo 2022); 
VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione di cui sopra (prot. n. 1041/IV.5 del 
2 marzo 2022); 
VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati, pubblicata all’albo in data 2 marzo 2022 (prot. 
n. 1046/IV.5); 
ACCERTATO che in data 27 febbraio 2022, con invio tramite PEC, la sig.ra DERNINI 
Valentina ha presentato istanza di partecipazione alla procedura di selezione e che la stessa 
istanza non è stata, per mero errore materiale, trasmessa alla commissione valutatrice; 

Visto l’annullamento in autotutela della precedente procedura di valutazione e la 

nuova convocazione della commissione per la valutazione delle candidature a seguito 

dell’Avviso per l’individuazione di un esperto per la realizzazione del progetto di arte 

terapia nella classe 4A della scuola primaria “ABBA” a.s. 2021-2022 (prot. n.  1071/IV.5 

del 3 marzo 2022); 

Visto il verbale delle operazioni di valutazione delle candidature redatto dalla 

commissione in data 4 marzo 2022 (prot. n. 1112/IV.5), 

 

 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001114 - 04/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI



 

Plessi Scuola Infanzia 
Infanzia Abbadia di Stura - Via Martino Anglesio, 17 Torino tel. 011/2732540 

Infanzia Abba - Piazza Abba, 9 Torino tel. 011/204008 
Plessi Scuola Primaria 

Abba – Piazza Abba, 13 Torino tel. 011 203433 
 Abbadia di Stura - Via Martino Anglesio, 17 Torino  tel. 011 2238140  
Giovanni Cena - Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154   

Pietro Micca - Strada Bertolla, 50, Torino tel. 011 2731126 
Plesso Scuola Secondaria I grado 

Martiri del Martinetto - Strada San Mauro, 24 – Torino tel. 011 2733165  
Pagina 2 di 2 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria relativa 

all’individuazione di un n. 1 esperto per la realizzazione del progetto di arte terapia 

nella classe 4A della scuola primaria “ABBA” a.s. 2021-2022: 

 

1. Capria Filippina 

Maria 

TITOLI DI STUDIO E 

CULTURALI  46 

PROGETTO 

36 

PUNTI TOTALI 

82 

2. Lucente Maria 

Gabriella 

TITOLI DI STUDIO E 

CULTURALI  26 

PROGETTO 

36 

PUNTI TOTALI 

62 

 

Esclusioni: 

Dernini Valentina (documentazione presentata incompleta) 

 

Avverso la sopra riportata graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e 

motivata, da presentare entro cinque giorni dalla data di affissione all’Albo della stessa, tramite 

PEC all’indirizzo toic80500e@pec.istruzione.it oppure brevi manu. Decorso tale termine la 

graduatoria sarà definitiva. Il presente decreto viene affisso all’Albo di questa Scuola nel sito 

istituzionale www.cenatorino.edu.it. 

 
Il dirigente scolastico 

Monica Cavalletti 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e  

la firma autografa. 

 

 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001114 - 04/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI


		2022-03-04T18:43:17+0100
	MONICA CAVALLETTI




